Promodis (|

Limiteur roue libre croisillon 35X94
1"3/8 6C

Référence : P2B23352852

Longueur (mm)
Croisillon (mm)
Couple (Nm)

@ D (mm)

Rotation

Réf. Bondioli et Pavesi
Brochage

Type de verrouillage
Modéle de verrouillage
Types de produits
Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

200 mm
34.9x93.5 mm
3000 nm

95 mm

Droite
601217601R
1"3/8 6C
Verrou poussoir
RL78D

ROUE LIBRE
1

3594
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